

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe
Tlf. 98 35 72 77

*Jensminde Aps
Staunvej 61, Staun
9240 Nibe*

CVR-nr: 32 33 44 82

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9 / 12 2020

Kjeld Sondrup

Kjeld Sondrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jensminde Aps
Staunvej 61, Staun
9240 Nibe

Direktion

CVR-nr.: 32 33 44 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kjeld Sondrup

Revisor

TS Revision Aps
Registreret revisionsanpartsselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering specielt indenfor området futures, aktiviteten er i indeværende regnskabsår udvidet med udlejning af maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud før skat på t.kr. 119, der anses for utilfredsstillende.

Der forventes overskud for næste regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske, idet vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	111.596	3.981-
Andre finansielle indtægter	0	18.286
Andre finansielle omkostninger.....	231.290-	15.461-
RESULTAT FØR SKAT	119.694-	1.156-
ÅRETS RESULTAT	119.694-	1.156-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	119.694-	1.156-
DISPONERET I ALT	119.694-	1.156-

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre tilgodehavender	0	416.671
Deposita	120.000	0
Finansielle anlægsaktiver	120.000	416.671
ANLÆGSAKTIVER	120.000	416.671
Igangværende arbejder for fremmed regning	69.500	0
Andre tilgodehavender	18.664	0
Tilgodehavender	88.164	0
Likvide beholdninger	148.058	265.854
OMSÆTNINGSAKTIVER	236.222	265.854
AKTIVER	356.222	682.525

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	381.638-	261.943-
EGENKAPITAL.....	331.638-	211.943-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	4.250
Selskabsskat.....	18.502	18.492
Anden gæld.....	0	420.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	661.858	450.766
Kortfristede gældsforpligtelser	687.860	894.468
GÆLDSFORPLIGTELSE	687.860	894.468
PASSIVER	356.222	682.525

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2019/20

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er givet tilsagn fra selskabets kapitalejer, om fortsat at stille de nødvendige kreditter til rådighed, hvorfor regnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....

11**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Den samlede eventualforpligtigelse vedrørende leasingkontrakt udgør t.kr. 233
